

## Rasmus Borup Demant Holding ApS

Lille Gråbrødrestgade 1, 1. th.  
5000 Odense C

CVR-nr. 41934662

### Årsrapport 1. maj 2024 - 30. april 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2025

---

Morten Borup Demant  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rasmus Borup Demant Holding ApS  
Lille Gråbrødrestræde 1, 1. th.  
5000Odense C

CVR-nr. 41934662  
Hjemsted Odense  
Regnskabsår 1. maj 2024 - 30. april 2025

**Direktion** Morten Borup Demant

**Revisor** Revision 360  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rugårdsvej 46C, 1. th.  
5000Odense C

Telefon 6917 5500  
Hjemmeside [www.revision360.dk](http://www.revision360.dk)  
CVR-nr. 44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, investering samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. 3.359, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 38.647, og en egenkapital på kr. 29.757.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		-8.890	-8.750
<b>Driftsresultat</b>		<u>-8.890</u>	<u>-8.750</u>
Andre finansielle indtægter		12.250	12.250
Andre finansielle omkostninger		<u>-1</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>3.359</u>	<u>3.499</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>3.359</u>	<u>3.499</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.359</u>	<u>3.499</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<u>3.359</u>	<u>3.499</u>

## Balance 30. april

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.900	4.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.900</u>	<u>4.900</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.900</u>	<u>4.900</u>
Udsudte skatteaktiver		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>33.747</u>	<u>30.248</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>33.747</u>	<u>30.248</u>
<b>Aktiver</b>		<u>38.647</u>	<u>35.148</u>

## Balance 30. april

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-10.243	-13.602
<b>Egenkapital</b>		<u>29.757</u>	<u>26.398</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.890	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>8.890</u>	<u>8.750</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>8.890</u>	<u>8.750</u>
<b>Passiver</b>		<u>38.647</u>	<u>35.148</u>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	-13.602	26.398
Årets resultat	0	3.359	3.359
Egenkapital 30. april 2025	<u>40.000</u>	<u>-10.243</u>	<u>29.757</u>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Antal personer beskæftiget</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.
